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Geçerlilik
Bu kullanım kılavuzundaki özel süreçler ve talimatlar, cihazı kullanan 
personelin güvenliğini garantilemek için özel koşullar gerektirir.

Hedef Grup, Personel
Planlama, montaj, devreye alma, kullanım, bakım ve demontaj, tesis 
operatörünün sorumluluğundadır.
Cihazın montajı, kurulumu, devreye alınması, çalıştırılması, bakımı ve 
demonte edilmesi işlemleri için personel uygun eğitimi almış ve kalifi ye 
olmalıdır. Eğitimli ve kalifi ye personel, kullanım kılavuzunu okumuş ve anlamış 
olmalıdır.

Diğer Belgelere Referans
Kullanım amacı ve çalışma konumu ile ilgili yasalara, standartlara ve 
yönergelere uyun. Tehlikeli bölgelere ilişkin 1999/92/EC Yönergesine uyun.
İlgili veri sayfaları, kılavuzlar, uygunluk beyanları, EC tipi inceleme sertifi kaları, 
sertifi kalar ve varsa kontrol çizimleri (bkz. veri sayfaları) bu belgenin 
bütünleyici bir parçasını oluşturur. Bu bilgileri www.pepperl-fuchs.com 
adresinden bulabilirsiniz.

Kullanım Amacı
EJB muhafaza serisi; terminal kutularının, kontrol istasyonlarının ve kontrol 
ile dağıtım panellerinin uygulamaya özel konfi gürasyonu için optimum temeli 
oluşturur. Muhafazalar; Ex d IIB+H2, Ex tb ve ayrıca "patlamaya dayanıklı" 
olarak onaylanmıştır. Birçok boyutta mevcuttur, çok çeşitli çalıştırma 
elemanları ve izleme işlevleri entegre edilebilir.
Bakır içermeyen alüminyumdan, korozyona karşı daha fazla dirençli 
veya yüksek kaliteli paslanmaz çelikten üretilir. Bu dayanıklılık ve esnek 
özelleştirme seçenekleri, kıyı ve denizcilik uygulamaları dahil birçok 
endüstrinin gereksinimlerini karşılar.
Pencere seçimi, entegre izleme işlevlerinin görüntülenmesini sağlar. Elektrikli 
bileşenler müşteri özelliklerine göre entegre edilebilir.

Montaj ve Kurulum
IEC/EN 60079-14'e göre kurulum talimatlarına uyun.
Cihazı veya muhafazayı, aşındırıcı maddelere maruz kalabilecek alanlara 
kurmayı planlıyorsanız belirtilen yüzey malzemelerinin bu maddelerle uyumlu 
olduğundan emin olun. Gerekirse daha fazla bilgi için Pepperl+Fuchs ile 
iletişime geçin.

Muhafazanın dışında başka katı engeller mevcutsa muhafazanın alev yoluyla 
bu engeller arasındaki minimum mesafe, IEC/EN 60079-14 direktifi nde 
tanımlanmıştır.
Ürün sertifi kası, mesafenin IEC/EN 60079-14 direktifi nde tanımlanan 
değerden daha az olmasını sağlar:
• gaz grubu IIA: = 10 mm
• gaz grubu IIB: = 10 mm
• gaz grubu IIB+H2: = 10 mm
Muhafazayı beton üzerine monte ederseniz genişletme ankrajı kullanın. 
Muhafazayı çelik çerçeveye monte ederken titreşime dayanıklı montaj 
malzemesi kullanın.
Cihazı uzun süreli veya aşırı mekanik titreşime maruz bırakmayın.
Kablo rakorlarını kurarken aşağıdaki noktalara dikkat edin:
• Yalnızca uygulama için uygun sertifi kaya sahip kablo rakorlarını kullanın.
• Yalnızca uygulamaya uygun sıcaklık aralığına sahip kablo rakorlarını 

kullanın.
• Kablo rakorlarının koruma derecesini ihlal etmediğinden emin olun.
IECEx sertifi kasına sahip kontrol panelleri için yalnızca metrik dişli veya NPT 
dişli kablo rakorları kullanın.
Cihazı IEC/EN 60529'da belirtilen koruma derecesine uygun şekilde monte 
edin.
Kablo rakorlarının ve durdurma tapalarının koruma derecesini ihlal 
etmediğinden emin olun.
Kullanılmayan muhafaza deliklerini uygun durdurma tapalarıyla kapatın.
Muhafaza kapağı ağırdır. Kişisel yaralanmalar veya maddi hasardan kaçınmak 
için montaj sürecinde uygun önlemleri alın.
Kontrol panelini açarken muhafaza ve muhafaza kapağı arasındaki alev yolu 
yüzeylerine zarar vermeyin.
Bir alev yolu yüzeyi zarar görürse muhafazayı ve muhafaza kapağını değiştirin.
Kontrol paneline orijinal malzeme listesinde yer almayan ek bileşenler 
eklemeyin.
Muhafaza kapağını muhafazaya sabitlemeden önce alev yolu yüzeylerine ince 
bir katman uygun koruyucu yağ uygulayın.
Tüm sabitleyicilerin mevcut olduğundan emin olun.
Muhafaza kapağı takıldıktan sonra tüm sabitleyicilerin iyice sıkıldığından emin 
olun.
Muhafaza ve kapak menteşelerle bağlandığında, kapağı hareket ettirmeden 
önce tüm menteşe vidalarının tamamen sıkıldığından emin olun.
Muhafaza ve kapak menteşelerle bağlandığında kapağı yalnızca kısa 
süreliğine açın.
Teslim edilen kontrol paneli tamamen kabloludur. Bu kontrol panelini 
değiştirmeyin veya kurcalamayın. Kontrol panelini bağlarken kablo şemasına 
uyun.
Harici toprak hattının mevcut, çalışır durumda, hasar görmemiş veya 
aşınmamış olduğundan emin olun.
Güç yayılımını en aza indirmek için maksimum iletken uzunluklarına uyun.
Cihazda radyo frekansı kaynakları varsa cihazın kullanımı yerel kısıtlamalara 
bağlıdır. Devreye almadan önce yerel kısıtlamaların bu cihazın kullanımına izin 
verdiğinden emin olun.

İlgili Tesisat / Kendinden Korumalı Devreler
• Kontrol paneli kendinden güvenli devrelere sahip ilgili bir cihazla ve 

panel, I.S. cihazını tasarlanmadığı ortam sıcaklıklarına karşı korumak için 
üretilmiş bir termal prob ile donatılmışsa bu termal prob, panelin içindeki 
sıcaklığın I.S. cihazının üst veya alt eşiklerine ulaşması durumunda I.S. 
cihazının gücünü KAPALI duruma getirmek üzere dahili ya da harici bir 
anahtara bağlanmalıdır. Bir harici sıcaklık anahtarı kullanılıyorsa kullanıcı 
bu anahtarın ayarlarını aşağıdaki kurallara göre yapılandırmalıdır:

• Maksimum sıcaklık yanıt eşiği [(TIEx-2) ±2°C]

TIEx = Dahili I.S. cihazının onaylı ortam sıcaklığının maksimum değeri.
• Minimum sıcaklık yanıt eşiği [(TminEx+2) ±2°C].

TminEx = dahili I.S. cihazının onaylı ortam sıcaklığının minimum değeri.

Tür Kodu/Model Numarası

Muhafaza tipi
EJB muhafaza Ex d IIB+H2

| Malzeme
| bakır içermeyen alüminyum
| X paslanmaz çelik
| | Muhafaza boyutu
| | 0 ... 20 A boyutlar veri tablosuna bakın
| | | Pencere
| | | penceresiz

| | | W ... tip göstergeli dikdörtgen pencere

| | | WG ... tip göstergeli dairesel pencere
| | | | Elektrik devreleri

| | | | D kendinden korumalı devreler 
olmadan

| | | | I kendinden korumalı devreler 
entegreyken

| | | | | Uygulama tipi
| | | | | U boş muhafaza
| | | | | T terminal kutusu
| | | | | CP kontrol paneli
| | | | | CS kontrol istasyonu
| | | | | DB dağıtım panosu

| | | | | DMT elektronik topraklama 
sistemi

| | | | | MS motor marşı
| | | | | PS güç anahtarı
| | | | | RIO uzak G/Ç saha birimi
| | | | | IFS arayüz çözümü
| | | | | FJB fieldbus çözümü
| | | | | OS optik çözüm

| | | | | Q40
her müşteri özelliğine 
göre tasarlanmış 
çözüm (Q40)

| | | | | | Model numarası
| | | | | | -Yxxxxxx

EJB 17Q .W1 .D .CP -Yxxxxxx
Örnek: Alüminyum EJB kontrol paneli boyutu 17Q, dikdörtgen pencere
tip 1, kendinden korumalı devreler olmadan

Kontrol Panelleri
EJB* / EJBX*

Kısıtlamalara Yönelik Kurallar
Pencerelerle ile birlikte sağlanan muhafazalar, -52,5°C ile +180°C arasındaki 
çalışma sıcaklıkları aralığında kullanılmak üzere değerlendirilmiş ve test 
edilmiştir. Çalışma sıcaklıkları, önemli ölçüde daha düşük ortam sıcaklıklarıyla 
karıştırılmamalıdır.
Tutuşmaz contaların genişliği, EN/IEC 60079-1 tablolarında belirtilenlerden 
daha fazladır.
Muhafazanın içine kurulmuş olan ekipman, her bir kesitsel alanın sırasıyla 
minimum %40 (gaz grubu IIB+H2 için) ve %20'lik (IIB'ye varan gaz grubu için) 
kısmının kesintisiz gaz akışı ve dolayısıyla sınırsız patlama yayılımı sağlaması 
şartıyla istenen herhangi bir düzende yerleştirilebilir.

Kullanım, Bakım, Onarım
Bakım ve denetim işlemlerinde IEC/EN 60079-17 direktifi ne uyun.
Kurulum ve bakımdan önce cihazın güç kaynağı ile bağlantısı kesilmelidir. 
Güç kaynağı, yalnızca çalışma için gereken tüm devreler tamamen monte 
edildikten ve bağlandıktan sonra etkinleştirilebilir.
Kontrol panelinde kısa devre meydana gelirse aşağıdakileri uygulayın:
Kontrol panelinin çalışıp çalışmadığını kontrol edin.
Tutuşmaz muhafazanın bütünlüğünü koruyup korumadığını kontrol edin.
Muhafaza zarar görmüşse muhafazayı ve muhafaza kapağını değiştirin.
Alev yolunun tüm yüzeylerinde hasar olup olmadığını kontrol edin. Bir aktuatör 
varsa aktuatörün alev yollarında hasar olup olmadığını kontrol edin.
Alev yolunun yüzeyleri hasarlıysa muhafazayı ve muhafaza kapağını 
değiştirin. Bir aktuatörün alev yolu yüzeyleri hasarlıysa aktuatörün tamamını 
değiştirin.
Alev yolu yüzeylerini boyamayın veya verniklemeyin.
Alev yolu yüzeylerindeki koruyucu yağ eskirse koruyu yağı çıkarın ve uygun 
olan yeni bir koruyucu yağ uygulayın.
IP66/67 koruma seviyesine sahip muhafazaların alev yolunda contalar 
mevcuttur. 
Tüm contaların temiz, hasar görmemiş olduğundan ve doğru şekilde 
takıldığından emin olun.
Dişli contaları boyamayın veya verniklemeyin.
Tüm dişli contaları hasara karşı kontrol edin.
Muhafaza kapağını kapatırken yalnızca belirli minimum akma gerilimine sahip 
vidalar kullanın.
Kusur varsa cihazı daima orijinal cihazla değiştirin.
Güvenlikle ilgili işaretler birlikte verilen isim levhasında bulunur. İsim 
levhasının mevcut ve okunaklı olduğundan emin olun. Ortam koşullarını 
dikkate alın.
Dahili ekipmanda pil varsa ve patlayıcı ortam mevcutsa muhafazayı açmayın.
Cihaz, patlama olasılığı bulunan toz ortamına kurulursa 5 mm'yi aşan toz 
katmanlarını düzenli aralıklarla temizleyin.
Cihazın kurulumu, çalıştırılması veya bakımı sırasında elektrostatik 
boşalmalara neden olabilecek elektrostatik yüklerden kaçının.
Cihaz tehlikeli bir alandayken temizlik gerekiyorsa elektrostatik yüklenmeyi 
önlemek için sadece temiz ve nemli bir bez kullanın.
Cihazı değiştirmeyin veya kurcalamayın.
Yalnızca bu kullanım kılavuzunda onaylanan değişikliklere izin verilir.

Teslimat, Taşıma, İmha Etme
Cihazı ve ambalajı, ilgili ülkenin geçerli kanunları ve yönetmeliklerine uygun 
olarak imha edilmesi gerekir.

Kısa Talimatlar

Pepperl-Fuchs GmbH
Lilienthalstrasse 200
69307 Mannheim, Almanya
Tel: +49 621 776-0
Faks +49 621 776-1000

Belge No.: DOCT-5078E
Düzenleme: 09/2021

Telif hakkı Pepperl+Fuchs

www.pepperl-fuchs.com

TUR



Ya
yın

 ta
rih

i 2
02

1-
09

-1
3 

   
 D

O
CT

-5
07

8E
   

  B
kz

. "
Pe

pp
er

l+
Fu

ch
s 

Ür
ün

 B
ilg

ile
ri 

H
ak

kı
nd

a 
G

en
el

 N
ot

la
r"

Teknik Özellikler

Genel

T p ve modeller EJB*, t p kodu tablosuna bakın
EJBX*, t p kodu tablosuna bakın

Elektr k özell kler    

Çalışma ger l m
ATEX/IECEx için maks. 1500 V DC / 1000 V AC
Kuzey Amer ka onayları ç n maks. 600 V AC 
/ DC

Çalışma akımı öner len maks. 1600 A
Mekan k özell kler

Boyutlar

bkz. ver  tablosu; üret m toleransları neden yle 
gerçek değerlerde küçük farklılıklar olab l r
boyutlar yalnızca standart muhafazalar ve 
IP66 modeller  ç n geçerl d r

D ş t p metr k ISO adımı 1,5 mm veya
NPT ANSI ASME B1.20.1

Muhafaza kapağı çıkarılab l r, steğe bağlı menteşeler
Kapak sab tleme paslanmaz çel k soket başlıklı v dalar
Kapak keçes yok, IP66/67 ç n O r ng

Koruma dereces IP66 (IP66/67, O r ng le)
NEMA T p 4, 4X, 7, 9

Kablo g r ş bkz. ver  tablosu
Topraklama M6 har c  topraklama noktaları

Kütle
boş muhafaza ç n
geçerl  ver  tablosuna bakın, entegre 
b leşenlere göre artar

 Malzeme    

Muhafaza alüm nyum alaşım veya AISI 316L paslanmaz 
çel k

Kaplama alüm nyum: epoks  kaplamalı RAL 7005 (gr )
paslanmaz çel k: kurşun kaplı

 O R ng s l kon

Alev yolu gres Greas l MS4 veya NEVER SEEZ Mar ne 
Grade

Cam ısıya dayanıklı temperl  cam
V da malzemes paslanmaz çel k

Akma ger l m ATEX/IECEx ç n m n. 450 N/mm2

Kuzey Amer ka onayları ç n 100.000 PSI
Ortam koşulları    

Ortam sıcaklığı Entegre b leşenlere bağlı olarak
 -60 ... 60°C (-58 ... 140°F)

Tehl kel  alanlarla bağlantılı uygulama ver ler
AB t p nceleme 
sert f kası

 INERIS 14 ATEX 0022X 
INERIS 14 ATEX 9010U 

İşaret

       II 2 GD 
Ex db IIB+H2 T* Gb
Ex tb IIIC T**°C Db 
T6/T85°C, T5/T100°C, T4/T135°C,
T3/T200°C 
konf gürasyona, ortam sıcaklığına ve dah l  
güç kaybına bağlıdır

Maks mum güç kaybı
T4/+40°C penceres z muhafazada
maks mum güç dağılımı
ver  tablosuna bakın

Uluslararası onaylar    
 UL onayı    

 Şunlar ç n onaylandı
Class I, D v s on 1, Groups B, C, D
Class II, D v s on 1, Groups E, F, G
T p 4, 4X, 7, 9

 cULus Boş muhafaza E482035, UL 50E, UL 1203, 
CSA C22.2, No. 25, 30 

 cETLus Kontrol paneller  E5003368 
 Ortam sıcaklığı  -25 ... 60°C (-13 ... 140°F) 

IECEx onayı  IECEx INE 14.0029X 
IECEx INE 14.0028U 

EAC onayı RU C-DE.АЖ58.В.01787/21
CCC onayı 2020322303002546

D ğer onaylar talep üzer ne kullanılab l r
Uygunluk    

Koruma dereces  EN60529 veya UL 50 / UL 50E 
CE şaret 0080 veya 0102, bkz. t p et ket

Standartlar

  EN IEC 60079-0:2018;
EN 60079-1:2014;
EN IEC 60079-7:2015/A1:2018;
EN 60079-11:2012;
EN 60079-28:2015;
EN 60079-31:2014;
ve/veya
IEC 60079-0:2017;
IEC 60079-1:2014;
IEC 60079-7:2015;
IEC 60079-11:2011;
IEC 60079-28:2015;
IEC 60079-31:2013;

Kablo girişleri ve Kablo için sıcaklığın/Ortam sıcaklığı sınıfı
Yalnızca aşağıdaki tabloda belirtilen sıcaklık / ortam sıcaklığı sınıfına uygun 
kablo girişleri ve kablolar kullanın.

Maks. ortam 
sıcaklığı

[°C]

Sıcaklık sınıfı
koruma türü Ex d IIA, IIB, IIB+H2

T6
[°C]

T5
[°C]

T4
[°C]

T3
[°C]

40 - 90 120 140 (pencereli)
175 (penceresiz)

50 - 90 120 140 (pencereli)
175 (penceresiz)

55 - 90 120 140 (pencereli)
175 (penceresiz)

60 - 90 120 140 (pencereli)
175 (penceresiz)

Yukarıda belirtilen sıcaklıklara uygun kablolarla bağlantı.

Karşılaştırmalı Tablo İşareti / Kablo Girişi Dişlisi
Muhafazalardaki dişli girişleri aşağıdaki koda göre tanımlanır:

IEC 60079-1 madde 13.2 gereksinimlerine göre işaretler

00 C = 1/4 inç ISO 228 00 N = 1/4 inç NPT 00 M = M12x1,5 9PG = PG9

1 C = 1/2 inç ISO 228 0 N = 3/8 inç NPT 0 M = M16x1,5 11PG = PG11

3 C = 1 inç ISO 228 1 N = 1/2 inç NPT 1 M = M20x1,5 13PG = PG13

00 G = 1/4 inç ISO 7/1 2 N = 3/4 inç NPT 2 M = M25x1,5 16GP = PG16

0 G = 3/8 inç ISO 7/1 3 N = 1 inç NPT 3 M = M32x1,5 21PG = PG21

1 G = 1/2 inç ISO 7/1 4 N = 1 1/4 inç NPT 4 M = M40x1,5 29PG = PG29

2 G = 3/4 inç ISO 7/1 5 N = 1 1/2 inç NPT 42 M = M42x1,5 36PG = PG36

3 G = 1 inç ISO 7/1 6 N = 2 inç NPT 5 M = M50x1,5 42PG = PG42

4 G = 1 1/4 inç ISO 7/1 7 N = 2 1/2 inç NPT 6 M = M63x1,5 48PG = PG48

5 G = 1 1/2 inç ISO 7/1 8 N = 3 inç NPT 7 M = M75x1,5

6 G = 2 inç ISO 7/1 8 M = M85x1,5

7 G = 2 1/2 inç ISO 7/1

8 G = 3 inç ISO 7/1

"G", UNI6125 veya EN10266-2'ye göre eşdeğer t p anlamına gel r
Örnek: Ref. 2 M del ğ  çapı = d şl  M25 x 1,5

EJB* Alüminyum Boyutları

AG

B

K

[B]

[A]

F

C

H

J

[C] [D]

E

D

Lejant

Boyut degerleri için veri tablosuna bakın.
Üretim toleransları nedeniyle gerçek degerlerde küçük farklılıklar olabilir.
Boyutlar yalnızca standart muhafazalar ve IP66 modelleri için geçerlidir.
Görsel ve çizim, bu cihaz türü için geneldir ve belirli modellerden farklı olabilir.

Lejant
A Yükseklik
B Genislik
C Derinlik
D Iç yükseklik
E Iç genislik
F Yüzeye montaj plakasına olan iç derinlik
G Montaj delikleri arasındaki mesafe, dikey
H Montaj delikleri arasındaki mesafe, yatay
J Montaj deliklerinin çapı
K Montaj braketlerinin maksimum dıs boyutu

[A] ... [D] Kablo giris yüzleri

EJBX* Paslanmaz Çelik Boyutları

AG

B

K

[B]

[A]

F

C

H

J

[C] [D]

E

D
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Modele Özel Veri ve Kablo Girişleri Boyut başına maks. Miktar: EJB* Alüminyum - ATEX / IECEx / Kuzey Amerika için Onaylar

Tip

Dış boyutlar
[mm] İç boyutlar [mm] Montaj

[mm] Kütle 
yaklaşık

[kg]

Kapak vidaları
Kuzey 

Amerika 
onayı

Maks. güç 
dağılımı

T4/+40°C'de
[W]

A ve B yüzleri C ve D yüzleri Kapak

  A   B   C   K   D   E   F   G   H   J Mx miktar
Tork [Nm] M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M12 M20 M32

ATEX / 
IECEx

Kuzey 
Amerika

1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/4 
inç

1/2 
inç 1 inç

EJB0* 200 136 150 128 140 75 115 133 108 8 3,8 M6 6 15 20 X 51 4 3 1 1 1 1 - - 5 4 3 2 2 1 - - 4 3 3

EJB2A* 220 220 159 226 162 162 130 157 206 8 6,4 M6 8 15 - - 104 8 8 5 3 2 1 - - 8 8 5 3 2 1 - - 9 9 5

EJB4A* 265 225 180 226 200 160 136 188 206 8 8,5 M8 10 20 30 X 125 6 5 4 4 3 2 - - 8 6 5 5 4 2 - - 20 16 9

EJB6A* 332 232 172 216 250 150 133 230 196 8 9,8 M8 10 20 - - 139 6 6 4 2 2 1 - - 12 10 8 3 3 2 - - 12 12 10

EJB8* 390 290 182 270 300 200 131 282 250 10 15,7 M8 14 20 - - 192 9 8 6 3 2 2 1 - 14 12 10 4 4 3 2 - 20 20 14

EJB8A* 390 290 204 270 300 200 153 282 250 10 16,6 M8 14 20 30 X 211 12 8 6 3 3 2 1 1 17 12 10 6 4 3 2 2 20 20 14

EJB8B* 390 290 237 270 300 200 186 282 250 10 17,9 M8 14 20 30 X 236 14 12 9 6 4 3 2 1 22 20 14 8 7 5 3 2 20 20 14

EJB9A* 412 242 186 226 330 160 139 312 206 8 14,2 M8 14 20 - - 185 8 6 5 2 2 1 1   14 13 10 4 4 3 3   20 20 12

EJB9B* 412 242 258 226 330 160 211 312 206 8 16,8 M8 14 20 - - 238 12 9 8 4 4 2 1 1 26 19 15 8 8 5 3 2 20 20 12

EJB10A* 468 358 215 350 370 260 165 345 320 9 25,1 M8 16 20 30 X 305 15 12 8 6 3 3 2 2 20 18 12 9 7 4 3 2 30 30 20

EJB10B* 468 358 265 350 370 260 215 345 320 9 28,7 M8 16 20 30 X 353 18 15 12 6 5 4 2 2 25 23 18 10 8 7 3 3 30 30 20

EJB11A* 498 418 225 415 400 320 173 363 385 10 32 M10 22 30 45 X 383 14 14 10 7 5 4 3 2 20 20 13 9 7 5 3 3 28 28 24

EJB11B* 498 418 276 415 400 320 218 363 385 10 37 M10 22 30 45 X 432 18 18 14 8 8 5 3 2 21 21 17 10 10 7 4 3 28 28 24

EJB15* 580 430 226 460 500 350 172 460 430 11 40,8 M10 20 30 - - 481 17 17 10 8 7 4 3 2 23 23 14 10 10 5 4 3 40 40 30

EJB15A* 580 430 282 460 500 350 221 460 430 11 52 M10 20 30 45 X 540 18 18 11 8 8 5 3 3 24 24 17 12 12 7 5 3 40 40 30

EJB17* 676 503 269 494 570 397 198 538 464 11 56 M10 22 30 - - 745 28 21 15 10 9 5 3 3 38 30 25 13 13 9 5 4 49 49 40

EJB17A* 676 503 389 494 570 397 317 538 464 11 67 M10 22 30 - - 746 32 28 25 15 13 8 6 5 50 45 38 20 18 14 8 5 49 49 40

EJB17Q* 630 630 368 613 500 500 278 453 583 11 94 M12 24 40 55 X 593 49 35 26 17 15 10 7 5 49 35 26 17 15 10 7 5 53 53 45

EJB18A* 750 537 303 535 640 427 213 509 505 11 85 M12 24 40 55 X 707 29 22 17 11 9 5 4 3 44 34 25 16 15 7 6 4 52 52 45

EJB18B* 750 537 408 535 640 427 318 509 505 11 100 M12 24 40 55 X 864 45 35 26 17 15 12 6 5 57 50 43 28 21 17 8 8 52 52 45

EJB20* 935 685 353 670 805 555 247 668 630 14 167 M16 32 65 - - 1616 34 30 20 11 10 8 3 2 50 46 31 15 14 10 7 5 65 65 52

EJB20A* 935 685 500 670 805 555 393 668 630 14 195 M16 32 65 - - 1616 50 43 38 28 21 16 8 6 80 70 54 43 32 23 10 9 65 65 52

Modele Özel Veri ve Kablo Girişleri Boyut Başına maks. Miktar: EJBX* Paslanmaz Çelik - ATEX / IECEx Avrupa Onayları

Tip

Dış boyutlar
[mm] İç boyutlar [mm] Montaj

[mm] Kütle 
yaklaşık

[kg]

Kapak vidaları Maks. güç 
dağılımı

T4/+40°C'de
[W]

A ve B yüzleri C ve D yüzleri Kapak

  A   B   C   K   D   E   F   G   H   J Mx miktar Tork
[Nm]

M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M12 M20 M32
1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/4 
inç

1/2 
inç 1 inç

EJBX0*.U 198 133 141 128 140 75 110 133 108 8 7 M6 6 15 51 4 3 1 1 1 1 - - 5 4 3 2 2 1 - - 4 3 3

EJBX2A*.U 220 220 155 226 160 160 125 157 206 8 12 M6 8 15 104 8 8 5 3 2 1 - - 8 8 5 3 2 1 - - 9 9 5

EJBX3A*.U 252 152 165 165 200 100 135 185 145 8 13 M6 10 15 83 5 4 3 2 1 1 - - 8 8 5 3 3 2 - - 8 8 6

EJBX4A*.U 262 222 180 226 200 160 145 188 206 8 17 M8 10 25 125 6 5 4 4 3 2 - - 8 6 5 5 4 2 - - 20 16 9

EJBX6A*.U 309 209 170 216 250 150 135 233 196 8 19 M8 10 25 139 8 8 5 3 2 2 1 1 14 14 8 5 5 3 2 2 15 15 8

EJBX8B*.U 371 271 232 270 300 200 195 282 250 10 36 M8 14 25 236 12 12 9 8 6 3 2 1 17 15 14 11 8 5 3 2 20 20 12

EJBX10B*.U 450 340 262 350 370 260 225 345 320 10 66 M8 16 25 353 12 12 11 8 6 4 3 2 18 18 15 11 8 5 4 3 20 20 16

EJBX11B*.U 490 410 268 415 400 320 230 363 385 10 80 M10 22 50 432 18 18 14 8 8 5 3 2 21 21 17 10 10 7 4 3 28 28 24

EJBX15A*.U 580 430 265 460 500 350 220 462 430 12 96 M10 20 50 540 18 18 11 8 8 5 3 3 24 24 17 12 12 7 5 3 40 40 30

EJBX17A*.U 662 492 363 494 570 400 315 550 464 14 145 M10 22 50 746 24 24 18 12 11 8 6 5 32 32 21 18 17 14 8 5 35 35 24

EJBX17Q*.U 594 594 318 613 500 500 270 453 583 14 143 M12 24 65 593 30 22 18 17 14 8 7 5 30 22 18 17 14 8 7 5 42 42 28

EJBX18B*.U 734 524 368 535 640 430 320 590 505 14 167 M12 24 65 864 24 24 18 15 15 11 6 5 36 36 30 26 18 14 8 8 45 45 32

EJBX20A*.U 922 672 437 670 800 550 380 697 630 16 320 M12 32 65 1616 67 54 40 12 10 6 4 4 102 78 60 20 12 8 8 8 60 60 60

Kütle boş muhafaza için geçerlidir, entegre bileşenlere ve kablo rakorlarına göre artar
Boyutlar yalnızca standart muhafazalar ve IP66 modelleri için geçerlidir
Metrik ISO adımı 1,5 mm, NPT ANSI ASME B1.20.1
Tablo, -20 … +60°C ortam sıcaklığı aralığı için delme düzenini gösterir, daha düşük sıcaklıklar için lütfen Pepperl+Fuchs ile iletişime geçin
Kablo rakoru türleri ve farklı rakor boyutlarının kombinasyonu için lütfen Pepperl+Fuchs ile iletişime geçin
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Modele Özel Veri ve Kablo Girişleri Boyut başına maks. Miktar: EJBX* Paslanmaz Çelik - ATEX / IECEx Asya Pasifi k için Onaylar

Tip

Dış boyutlar
[mm] İç boyutlar [mm] Montaj

[mm] Kütle 
yaklaşık

[kg]

Kapak vidaları Maks. güç 
dağılımı

T4/+40°C'de
[W]

A ve B yüzleri C ve D yüzleri Kapak

  A   B   C   K   D   E   F   G   H   J Mx miktar Tork
[Nm]

M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M12 M20 M32
1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/4 
inç

1/2 
inç 1 inç

EJBX0*.U*.AI* 198 133 156,5 140 140 75 110 133 120 9 12 M6 6 15 51 4 3 1 1 1 1 - - 5 4 3 2 2 1 - - 4 3 3

EJBX2A*.U*.AI* 220 220 171,5 226 160 160 125 157 206 9 21 M6 8 15 104 8 8 5 3 2 1 - - 8 8 5 3 2 1 - - 9 9 5

EJBX3A*.U*.AI* 252 152 171,5 165 200 100 135 185 145 8 18 M6 10 15 83 5 4 3 2 1 1 - - 8 8 5 3 3 2 - - 8 8 6

EJBX4A*.U*.AI* 262 222 191,5 226 200 160 145 188 206 9 25 M8 10 25 125 6 5 4 4 3 2 - - 8 6 5 5 4 2 - - 20 16 9

EJBX6A*.U*.AI* 309 209 181,5 216 250 150 135 233 196 9 28 M8 10 25 139 8 8 5 3 2 2 1 1 14 14 8 5 5 3 2 2 15 15 8

EJBX8B*.U*.AI* 371 271 241,5 270 300 200 195 282 250 11 46 M8 14 25 236 12 12 9 8 6 3 2 1 17 15 14 11 8 5 3 2 20 20 12

EJBX10B*.U*.AI* 450 340 271,5 350 370 260 225 345 320 11 67 M8 16 25 353 12 12 11 8 6 4 3 2 18 18 15 11 8 5 4 3 20 20 16

EJBX11B*.U*.AI* 490 410 276,5 415 400 320 230 363 385 11 84 M10 22 50 432 18 18 14 8 8 5 3 2 21 21 17 10 10 7 4 3 28 28 24

EJBX15A*.U*.AI* 580 430 266,5 460 500 350 220 462 430 13 101 M10 20 50 540 18 18 11 8 8 5 3 3 24 24 17 12 12 7 5 3 40 40 30

EJBX17A*.U*.AI* 662 492 365,5 494 570 400 315 550 464 15 149 M10 22 50 746 24 24 18 12 11 8 6 5 32 32 21 18 17 14 8 5 35 35 24

EJBX17Q*.U*.AI* 594 594 322,5 613 492 492 270 453 583 15 177 M12 24 65 593 30 22 18 17 14 8 7 5 30 22 18 17 14 8 7 5 42 42 28

EJBX18B*.U*.AI* 734 524 372,5 535 632 422 320 590 505 15 207 M12 24 65 864 24 24 18 15 15 11 6 5 36 36 30 26 18 14 8 8 45 45 32

EJBX20A*.U*.AI* 922 672 434,5 670 800 550 380 697 630 17 338 M12 32 65 1616 67 54 40 12 10 6 4 4 102 78 60 20 12 8 8 8 60 60 60

Modele Özel Veri ve Kablo Girişleri Boyut başına maks. Miktar: EJBX* Paslanmaz Çelik - Kuzey Amerika için Onaylar

Tip

Dış boyutlar
[mm] İç boyutlar [mm] Montaj

[mm] Kütle 
yaklaşık

[kg]

Kapak vidaları Maks. güç 
dağılımı

T4/+40°C'de
[W]

A ve B yüzleri C ve D yüzleri Kapak

  A   B   C   K   D   E   F   G   H   J Mx miktar Tork
[Nm]

M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M20 M25 M32 M42 M50 M63 M75 M85 M12 M20 M32
1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/2 
inç

3/4 
inç 1 inç 1-1/4 

inç
1-1/2 
inç 2 inç 2-1/2 

inç 3 inç 1/4 
inç

1/2 
inç 1 inç

EJBX0*.U*.UL* 198 133 156,5 140 140 75 110 133 120 9 12 M6 6 25 51 2 1 - - - - - - 4 2 1 - - - - - 3 2 1

EJBX2A*.U*.UL* 220 220 171,5 226 160 160 125 157 206 9 21 M6 8 25 104 8 8 5 3 2 1 - - 8 8 5 3 2 1 - - 9 9 5

EJBX3A*.U*.UL* 252 152 171,5 165 200 100 135 185 145 8 18 M6 10 25 83 4 3 2 1 - - - - 10 7 4 2 1 - - - 6 4 2

EJBX4A*.U*.UL* 262 222 191,5 226 200 160 145 188 206 9 25 M8 10 40 125 8 5 3 1 1 1 - - 13 8 6 2 2 1 - - 15 9 8

EJBX6A*.U*.UL* 309 209 181,5 216 250 150 135 233 196 9 28 M8 10 40 139 5 3 2 1 1 - - - 12 10 6 3 3 1 1 - 13 8 5

EJBX8B*.U*.UL* 371 271 241,5 270 300 200 195 282 250 11 46 M8 14 40 236 18 12 10 4 4 3 2 - 28 21 15 7 7 5 3 - 22 17 11

EJBX10B*.U*.UL* 450 340 271,5 350 370 260 225 345 320 11 67 M8 16 40 353 27 17 11 5 5 3 2 - 41 28 17 7 7 5 3 - 25 15 10

EJBX11B*.U*.UL* 490 410 276,5 415 400 320 230 363 385 11 84 M10 22 50 432 36 26 16 7 7 4 3 - 45 36 25 10 10 7 5 - 40 26 16

EJBX15A*.U*.UL* 580 430 266,5 460 500 350 220 462 430 13 101 M10 20 50 540 24 15 10 4 4 2 2 - 49 31 20 9 9 5 4 - 56 36 23

EJBX17Q*.U*.UL* 594 594 322,5 613 492 492 270 453 583 15 177 M12 24 65 593 62 39 25 11 11 7 5 - 62 39 25 11 11 7 5 - 54 34 22

EJBX18B*.U*.UL* 734 524 372,5 535 632 422 320 590 505 15 207 M12 24 65 864 72 47 30 13 13 8 6 - 99 63 40 18 18 11 8 - 72 46 29

Kütle boş muhafaza için geçerlidir, entegre bileşenlere ve kablo rakorlarına göre artar
Boyutlar yalnızca standart muhafazalar ve IP66 modelleri için geçerlidir
Metrik ISO adımı 1,5 mm, NPT ANSI ASME B1.20.1
Tablo, -20 … +60°C ortam sıcaklığı aralığı için delme düzenini gösterir, daha düşük sıcaklıklar için lütfen Pepperl+Fuchs ile iletişime geçin
Kablo rakoru türleri ve farklı rakor boyutlarının kombinasyonu için lütfen Pepperl+Fuchs ile iletişime geçin


